2018 亚洲体外循环联盟(FAPS)大会暨 2018 全国体外循环学术年会第一轮通知暨征稿启事

中国生物医学工程学会主管体外循环分会主办的"2018亚洲体外循环联盟(FAPS)大会暨全国体外循环学术年会"将于2018年8月24日至26日在中国上海举办。

亚洲体外循环联盟(Federation of Asian Perfusion Societies, FAPS)是在连续举办了7届的亚洲体外循环大会基础上在2007年由中国体外循环学会发起组建的国际专业学术联盟,该联盟成立之初即吸引了新加坡、日本、印度、泰国、韩国等亚洲地区体外循环学会的参与。亚洲体外循环联盟以创建国际性学术交流平台、提升专业技术进步为目的,每3-4年举办一次亚洲体外循环学术会议,举办国家的体外循环学会主席指定为联盟轮值主席。首届联盟大会于2011年顺利在新加坡举办,第二届亚洲体外循环联盟会议于2015年在日本神户举行同时决定第三届联盟大会由中国体外循环学会承办。ChSECC常委会决定将FAPS大会于全国体外循环学术年会合并举办。

2018 年恰逢中国生物医学工程学会体外循环分会成立十五周年、《中国体外循环杂志》创刊十五周年,会议期间将举行隆重的庆祝活动。

此次会议将是我国体外循环专业的又一次国际盛会,旨在通过国际间交流,提升我国体外生命支持(ECLS)技术交流,发掘潜在合作机遇,探寻新生后备人才,培养具有相应科研能力的专业团队,更好更快地发展我国体外循环事业、为心血管病患者造福。

投稿要求:

所投稿件将要求尚未在国内外专业期刊发表或会议中交流,内容真实、科学、实用。 提交 300-500 字的中文摘要一份。**投稿邮箱: faps2018@163.com 截稿日期:** 2018 年 6 月 30 日。

注册费: 1000元/人

会议地点: 上海虹桥元一希尔顿酒店 (地址:上海市红松东路1116号)

会议网站: cn.faps2018.chinacpb.com



中国生物医学工程学会 体外循环分会

二〇一七年十二月

中国生物医学工程学会体外循环分会 北京市西城区北礼士路 167 号,邮编: 100037,中国 电话/传真: 010-68315943; E-mail: twxhfh@163.com